О зачислении – 145

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

ПРИКАЗ

___________________            № ____________

О зачислении

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 03 апреля 2020 г. № 547 «Об особенностях приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема в Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический

университет» для обучения по образовательным программам высшего образования

на 2020/2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии (протокол

заседания от 24 августа 2020 г. № 06)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в число студентов 1 курса ГАОУ ВО МГПУ

на направление подготовки – 44.03.01 Педагогическое образование; направленность

(профиль) образовательной программы – Информатика и информационные

технологии обучения – очная; основа обучения – бюджетная; лиц, успешно сдавших

вступительные испытания, прошедших по конкурсу (в т.ч. с учетом индивидуальных

достижений):

ФИО
Сумма

баллов

Индивидуальные

достижения

1. Забаровская Анастасия Сергеевна 230 5
2. Пантелейкина Ксения Ильинична 220 0
3. Кузов Андрей Михайлович 218 0
4. Кирячок Анна Ивановна 194 0
5. Канаков Артем Глебович 192 0
6. Власова Алина Викторовна 182 5
7. Артыков Парвиз Рустамджанович 173 0

О зачислении – 145

8. Солдатов Александр Дмитриевич 134 0

Всего 8 (восемь) человек(а).

Последняя фамилия – Солдатов Александр Дмитриевич.

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская